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VBET Ліга
2022/23 28-й тур, Матч №224

Четвер, 25.05.2023, 14:00, СКІФ, Львів. 25°C.

«Львів» Львів

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

34 Ольховий Ілля
45 Сасовський Максим
13 Михавко Тарас
77 Грисьо Максим (К)
17 Кузик Денис
6 Алібеков Ахмед
27 Михайлів Віталій
87 Мишенко Богдан
21 Бєляєв Олександр
19 Михайлів Роман
11 Бугай Владислав

Запасні
12 Шарун Володимир
24 Мудрий Максим
26 Никитюк Роман
2 Киричок Микола
3 Сімінін Сергій
4 Вовкун Артем
33 Мильченко Артем
91 Вишинський Богдан-Юліан
9 Ременяк Артур
10 Богунов Ярослав
20 Герич Владислав

Тренер
Безсмертний Анатолій

44 Паст Євген
9 Путря Ілля (К)
3 Єрмаков Віталій
79 Салюк Володимир
45 Брагару Максим
23 Васильєв Олександр
29 Білий Максим
7 Кузик Орест
10 Хадіда Гай
20 Авагімян Артур
19 Алефіренко Даниїл

Запасні
12 Непогодов Дмитро
1 Варакута Данило
8 Задоя Євгеній
33 Селін Євген
89 Політило Сергій
77 Штогрін Андрій
11 Гладкий Олександр
17 Юсов Дмитро
31 Черткоєв Інал
25 Войтіховський Максим

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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«Львів» Львів 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
87 Мишенко Богдан 1'

23' 79 Салюк Володимир

11 Бугай Владислав
20 Герич Владислав 46'

6 Алібеков Ахмед
9 Ременяк Артур 61'

21 Бєляєв Олександр
4 Вовкун Артем 61'

65' 10 Хадіда Гай

17 Кузик Денис
2 Киричок Микола 67'

67' 10 Хадіда Гай
89 Політило Сергій

13 Михавко Тарас
26 Никитюк Роман 72'

13 Михавко Тарас 72'

73' 20 Авагімян Артур
25 Войтіховський Максим

80' 25 Войтіховський Максим
77 Штогрін Андрій

82' 3 Єрмаков Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


